
گروه حوادث/ سرایدار خانه شمال شهر تهران که میلیون ها 
تومان از خانه خانم مهندس سرقت کرده و او را تا یک قدمی 

مرگ کشانده بود، پس از یک ماه دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل تیر امسال زن 
جوانی به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ویژه سرقت رفت 
و از سرایدار خانه اش و همسر او شکایت کرد. زن جوان گفت: 
در یکی از محله های شمال تهران زندگی می کنم، همسرم 
برای مأموریت کاری از تهران خارج شده بود و من در خانه 
تنها بودم. شب حادثه به خانه یکی از اقوام رفتم اما زمانی 
که به خانه برگشتم، پس از ورود به پارکینگ ساختمان ناگهان 
متوجه سرایدار و همسرش شدم. آنها گریه کنان به سمتم 
آمده و مدعی شدند به درمانگاه رفته بودند اما وقتی برگشتند 

متوجه سرقت از خانه سرایداری شان شده اند.
زن جوان ادامه داد: با صحبت های سرایدار و همسرش 
دلم به حال آنها سوخت و گفتم الان دوربین های مداربسته 
ساختمان را بازبینی می کنم و به پلیس هم خبر می دهم. اما 
زمانی که به سراغ دوربین ها رفتم، متوجه شدم که قطع است. 
مرد سرایدار از من خواست به اتاق شان بروم و وضعیت 
به هم ریخته خانه شان را ببینم. اما به محض ورود ناگهان 
مرد سرایدار چاقویی را زیر گلویم قرار داد و تهدید کرد که 
اگر صدایم دربیاید، زنده نخواهم ماند. سپس دست هایم را 
بست و کارت عابربانکم را گرفت و به همسرش داد. او هم به 
محض گرفتن کارت و رمزش از خانه خارج شد و دقایقی بعد 

متوجه شدم حسابم خالی شده است.
بعد از اینکه زن سرایدار به خانه برگشت این بار آنها با 

احتیاط که کسی متوجه نشود مرا با دستان و دهان بسته به 
خانه خودم بردند و دوباره با تهدید چاقو مجبور شدم رمز 
گاوصندوق را به آنها بگویم که حدود 600 میلیون تومان پول 
و دلار، جواهرات، طا و 6 گوشی تلفن همراه گرانقیمت از 

گروه حوادث/ تاش امدادگران برای نجات 
راننده بیل مکانیکی و کارگر 17 ساله که در 
ریزش آوار معدن کرومیت روستای چیل آباد 
شهرستان ارزوئیه کرمان گرفتار شده اند در حالی 
ادامه دارد که یکی از کارگران در همان ساعات 

اولیه پس از حادثه نجات پیدا کرد.
در  ارزوئیه  فرماندار  اسماعیل کاخ،  رضا 
تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت یک و نیم 
ظهر پنجشنبه 30 تیر دیواره های معدن روباز 

کرومیت ریزش کرد و سه کارگر گرفتار شدند.
وی با بیان اینکه با تاش نیروهای امدادی 
یک نفر از این کارگران نجات پیدا کرده است، 
گفت: تمام نیروهای امدادی در محل معدن 
حاضر شده و تاش برای نجات جان دو کارگر 
محبوس در معدن همچنان ادامه دارد. دلیل 
ریزش معدن هنوز مشخص نشده و احتمال 
می رود که عدم رعایت نکات ایمنی باعث 

ریزش تونل شده است. 
به دلیل ریزش کوه بالای 
معدن بیل مکانیکی هم 
که برای رهاسازی دو کارگر 
محبوس شده در زیر آوار 
فعال بود زیر آوار گرفتار 
شد. به گفته او، وضعیت دو 

نفر هنوز مشخص نیست.
امیرخانی،  محمد 
معاون امداد و نجات هال 
احمر کرمان نیز به خبرنگار 
»ایران« گفت: این معدن 

روباز است و دو نوجوان 14 و 17 ساله که در حال 
کار بودند بر اثر ریزش کوه زیر آوار گرفتار شدند و 
راننده یک بیل مکانیکی هم که در محل بود زیر 
آوار محبوس شد البته با حضور امدادگران پسر 
14 ساله به سرعت بیرون کشیده شد و امدادگران 

اورژانس او را به بیمارستان منتقل 
کردند اما میزان ریزش کوه بسیار 
زیاد بود و تیم های امدادی بعد 
از ایمن سازی محیط همچنان در 
حال کار برای پیدا کردن دو کارگر 
محبوس هستند. حجم ریزش کوه 
همچنان بالاست و منطقه نیز صعب العبور 
است به همین دلیل انتقال دستگاه های مورد 
نیاز برای آوار برداری مشکل است از سوی دیگر 
طوفان شن نیز در منطقه شروع شده است از 
این رو با توجه به اینکه حدود 24 ساعت از حادثه 

گذشته احتمال زنده بیرون کشیدن راننده بیل 
مکانیکی و کارگر نوجوان بسیار کم است.

سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان نیز اظهار داشت: پس از اعام 
حادثه بافاصله نیروهای اورژانس به محل 
حادثه اعزام شدند و یکی از مصدومان این 
حادثه بعد از رهاسازی به بیمارستان امام 
حسین)ع( شهرستان ارزوئیه منتقل شد اما دو 

کارگر دیگر همچنان زیر آوار هستند.
رضا فاح، مدیرعامل جمعیت هال 

احمر استان کرمان نیز گفت: با اعام حادثه 
ریزش دیواره های معدن روباز کروم در ارزوئیه 
و محبوس شدن سه کارگر بافاصه یک تیم 
جست و جو و نجات از جمعیت هال احمر 
شهرستان به محل حادثه اعزام شد. با توجه 
به پیمایش مسیر صعب العبور منطقه حادثه 
دیده توسط امدادگران در کمترین زمان یکی 
از کارگران محبوس شده از زیر آوار رهاسازی 
و پس از اقدامات پیش بیمارستانی به عوامل 
اورژانس در بیرون از صحنه حادثه تحویل 

داده شد.

 راننده بیل مکانیکی 
و یک کارگر  ناپدید شدند

 شنبه  1 مرداد  1401 
 سال بیست و هشتم
 شماره 7962

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

جسد یاسین 16 ساله پیدا شد

پایان 12 روز جست وجوی بی وقفه در رودخانه
گروه حوادث/ پیکر پسر نوجوانی 
که هنگام شنا در رودخانه غرق 
شده بود پس از 12 روز جست وجو 
محمدی  کوروش  شد.  پیدا 
فرماندار زرآباد در این خصوص 
گفت: »یاسین نهنگی« نوجوان 1۶ 
ساله زرآبادی که روز عید سعید 
در  »رابچ«  رودخانه  در  قربان 

استان سیستان و بلوچستان 
ناپدید شده بود پس از 12 
روز جست و جوی شبانه روزی 
توسط گروه های مردمی و 

نیروهای امدادی پیدا شد. 
در جریان جست و جوی پیکر این جوان شاهد همدلی کم نظیری از مردم 
منطقه بودیم و حتی از دیگر استان ها برای این جست و جو در منطقه حضور 

پیدا کرده بودند. 
یکی از اهالی زرآباد که شاهد صحنه بود گفت: پس از جست و جوی 
گسترده و ناامیدی از یافتن جسد این نوجوان، فردی به نام عدنان به همراه 
»ناتاشا« سگ جست و جوگر خود از آبادان به زرآباد آمد و با تاش مداوم 
سرانجام موفق به کشف محل جسد یاسین نهنگی شد. در این مدت تاش 
بی وقفه مردم محلی، نیروهای امدادی هال احمر، بسیج، اورژانس، 
نیروهای دریایی ارتش و سپاه قابل توجه بود و نشان دهنده همت و انسجام 

عمومی در مواقع حادثه و بحران است. 

کیفرخواست 20 متهم پرونده متروپل صادر شد
گروه حوادث/ کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان برای 20 نفر از 
متهمان صادر شد و پس از ارسال به محاکم کیفری 2 اهواز جلسه محاکمه 

متهمان برگزار خواهد شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی تأکیدات رئیس قوه قضائیه برای 
رسیدگی دقیق و سریع به حادثه متروپل آبادان و با پیگیری مستمر دادستان کل 

کشور، کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان علیه 20نفر صادر شد.
با توجه به اهمیت موضوع و گستردگی ابعاد حادثه، این پرونده به  صورت 
دقیق در شعب ویژه بازپرسی دادسرای عمومی و انقاب اهواز مورد ارزیابی و 
کارشناسی های تخصصی قرار گرفته و بر این اساس کیفرخواست صادر شده 
است. در این پرونده 21نفر مقصر شناخته شده اند که علیه 20نفر از افراد مؤثر 
کیفرخواست صادر شده است. در بخشی از کیفرخواست صادر شده با توجه به 
فوت مالک ساختمان و طبق تبصره یک ماده ۸۵ قانون آیین دادرسی کیفری، 
درخواست پرداخت دیه به نسبت تقصیر از دادگاه درخواست شده است. 
تمامی متهمان این پرونده در حال حاضر با قرار تأمین مناسب در بازداشت 
هستند. ظهر روز دوشنبه 2خرداد 1۴01 برج متروپل در خیابان امیرکبیر )امیری( 
واقع در مرکز آبادان ریزش کرد و تعدادی از هموطنان در این حادثه جان خود 

را از دست دادند.

شناسایی دختران قمه کش پارک شغاب
گروه حوادث/ دختران نوجوانی که در یکی از بوستان های بوشهر قمه کشی کرده 

بودند شناسایی شدند و تحت خدمات مشاوره ای قرار گرفتند.
»سرهنگ صالحی« فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: چند روز قبل 
فیلمی در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه چند دختر نوجوان در 
بوستان شغاب بوشهر با یکدیگر درگیر شده و با قمه به جان یکدیگر افتاده اند 
پس از انتشار این کلیپ قدرت نمایی، تحقیقات آغاز و مشخص شد این 
درگیری مربوط به حدود دو ماه قبل بوده و تعدادی از دختران 13 تا 1۶ساله 
که مدت ها با هم دوست بوده و به علت اختافات شخصی روابط آنها به 
هم خورده بود با همدیگر قرار می گذارند تا در پارک شغاب حاضر شده و از 
طریق گفت و گو مشکل خود را حل کنند اما بعد از دقایقی گفت و گو با یکدیگر 
به توافق نرسیده و با هم درگیر شدند که در همین حین یکی از دختران با 
قمه ای که یکی از دوستانش در اختیار او گذاشته بود اقدام به زدن چندین 
ضربه به دختران دیگر کرد.  سرهنگ صالحی عنوان داشت: از طرفی یکی از 
افراد حاضر در محل از صحنه درگیری فیلمبرداری و پس از گذشت حدود دو 
ماه اقدام به انتشار فیلم در فضای مجازی کرد که این موضوع باعث خدشه دار 

شدن اذهان عمومی شده است. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: پس از 
انتشار این فیلم در کمتر از 2۴ ساعت فرماندهی انتظامی شهرستان بوشهر 
با همکاری کارشناسان پلیس فتا، عملیات شناسایی این افراد آغاز شد و 
همه دختران حاضر در این درگیری و کسی که فیلمبرداری کرده بود نیز به 
مرکز پلیس دعوت شدند و پس از انجام تحقیقات اولیه به منظور اصاح و 
پیشگیری از اقدامات مشابه تحت خدمات مددکاری اجتماعی و مشاوره ای 
مرکز مشاوره معاونت فرهنگی اجتماعی قرار گرفته و همزمان پیگیری های 

قانونی نیز در دست انجام است.

سرقت میلیاردی مردان نقابدار از خانه زوج جوان
گروه حوادث/ مردان نقابدار که با ورود به خانه زوج جوانی در زعفرانیه تهران 
یک میلیارد تومان پول و طا سرقت کرده بودند با ردیابی های 3 ماهه پلیس 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اردیبهشت امسال خبر سرقت از یک 
خانه در زعفرانیه به پلیس اعام شد وقتی مأموران کانتری 122 دربند راهی 
خانه موردنظر شدند زن و مرد جوانی را مشاهده کردند با شوکر برقی هدف 
ضرب و شتم قرار گرفته بودند، این در حالی بود که فرزند کوچک آنها در زمان 
سرقت در خانه حضور داشت. این زوج پس از بهبود نسبی حال شان گفتند که 
2 مرد نقابدار ناگهان با ساح کلت وارد خانه شدند و پس از بستن دستان افراد 
حاضر در خانه اقدام به ضرب و جرح آنها کردند و موفق به سرقت طا، ارز، 

سکه، ساعت های گرانقیمت و طا به ارزش یک میلیارد تومان شدند.
بدین ترتیب رسیدگی به پرونده در دستور کار بازپرس دادسرای ناحیه 
34 )ویژه سرقت( قرار گرفت و خیلی زود با دستور مقام قضایی، تحقیقات 
درخصوص کشف ابعاد پنهان این سرقت مسلحانه توسط کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی کلید زده شد. در گام نخست، مشخص شد سارقان با 2 
موتورسیکلت به محل رفته و پس از بالا رفتن از دیوار حیاط خانه، دست 
به سرقت مسلحانه زده اند. تیم پلیسی که در جریان بررسی ها متوجه 
دوربین های مداربسته کوچه شده بودند، به بازبینی فیلم پرداخته و پی 
بردند، چند ساعت قبل از وقوع این سرقت مسلحانه مردجوانی با یک 
پراید در حال زاغ زنی خانه مورد نظر بوده و این مرد دقایقی بعد با سارقان 

ماقات داشته است.
 بدین ترتیب راننده پراید شناسایی و دستگیر شد و در ادامه هویت و 
مخفیگاه 4 عضو این باند که در خانه ای در شرق تهران سکونت داشتند، برما 
شد و کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با هماهنگی بازپرس پرونده راهی 
مخفیگاه آنها شده و در یک عملیات ضربتی متهمان را دستگیر کردند که 
در ادامه مشخص شد یکی از سارقان قبل از حضور غافلگیرانه پلیس به شهر 
بهبهان گریخته است. کارآگاهان در گام آخر برای دستگیری متهم متواری با 
دستور بازپرس پرونده راهی شهر بهبهان شدند و پس از چند روز اقدامات 

ویژه پلیسی متهم فراری را نیز به دام انداختند.
متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی در بازجویی ها به 2 فقره 

سرقت مسلحانه در محله  زعفرانیه و خیابان فرشته اعتراف کردند.

بار
اخ

گروه حوادث/ سه نفر از کارکنان یک کمپ ترک 
اعتیاد خصوصی در شیراز که معتادان را شکنجه 

می کردند، دستگیر و این کمپ تعطیل شد.
به گزارش روابط  عمومی دادگستری کل استان 
فارس، سه شنبه ۲۸ تیر 1۴۰1 بهزیستی استان در 
گزارشی از ایراد صدمه بدنی به معتادان یک 
کمپ خصوصی در شهر صدرای شیراز خبر داد و 
پیگیری حادثه به سرعت در دستور کار دادستانی 

مرکز استان قرار گرفت.
قاسم عسکری فر، معاون دادستان عمومی و 
انقلاب شیراز گفت: در پی دریافت گزارش اداره 
کل بهزیستی استان فارس در خصوص تخلف 
در یکی از مراکز ترک اعتیاد خصوصی شیراز 
بلافاصله پرونده قضایی تشکیل و در بررسی ها 
مشخص شد متهمان دست دو نفر از معتادان 
را بسته بودند که این موضوع باعث وارد شدن 
آسیب جدی به مچ دست و انگشت آنان شده 
است. بنابراین مقام قضایی پس از دریافت 
گزارش بلافاصله در محل حاضر شد و ضمن 
نظارت بر درمان مصدومان، تحقیقات را آغاز 
کرد. پس از این حادثه دستور تعطیلی کمپ ترک 
اعتیاد صادر شد و سه نفر از کارکنان این مرکز نیز به 
اتهام تسبیب و مشارکت در ایراد صدمه جسمی 

با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.
عسکری فر تصریح کرد: در این پرونده دو تن از 
مدیران بهزیستی استان شامل یک نفر از کارکنان 
و همچنین بازرس ناظر بر مراکز ترک اعتیاد نیز 
به اتهام ترک فعل و عدم انجام وظایف قانونی 

تحت تعقیب قرار گرفتند.

 شکنجه معتادان 
در کمپ ترک اعتیاد شیراز

آن سرقت کردند. زن جوان ادامه داد: سرایدار بعد از سرقت 
می خواست مرا با چاقو به قتل برساند، اما همسرش مانع 
شد او خیلی اصرار و التماس کرد که همسرش مرا نکشد و در 
نهایت هم شوهرش مرا دست و پا بسته در اتاقی حبس و در 
را قفل کرد و رفت. من دو روز با همان حالت در اتاق حبس 
بودم که کم کم بیهوش شدم. دو روز بعد در بیمارستان به 
هوش آمدم و متوجه شدم که همسرم وقتی از غیبت من 
باخبر شده با نگرانی خود را به تهران رسانده و مرا نجات داده 
است. با شکایت زن جوان، تحقیقات آغاز شد، چند روز بعد از 
سرقت، زن جوان هراسان با پلیس تماس گرفت و اطاعات 

جدیدی از زوج سرایدار در اختیار مأموران پلیس قرار داد.
او گفت: برای خرید از خانه خارج شده بودم که مرد 
سرایدار را در نزدیکی خانه ام دیدم. شروع به سر و صدا کرده 
و از مردم کمک خواستم. آنها هم کمک کردند و زوج سرایدار 

را دستگیر کردیم.
متهم پس از انتقال به اداره پلیس ضمن اعتراف به 
سرقت گفت: من و همسرم در این خانه سرایدار بودیم و از 
وضعیت مالی افرادی که در ساختمان بودند خبر داشتیم. 
می دانستم این زن و شوهر وضع مالی خوبی دارند. از طرفی 
من اعتیاد به شیشه دارم و برای تأمین هزینه مواد، پول زیادی 
باید پرداخت کنم. وضع مالی خانم مهندس و نیاز خودم به 

پول باعث شد که وسوسه سرقت به جانم بیفتد.
او ادامه داد: وقتی ماجرا را برای همسرم گفتم او مخالفت 
کرد. اما آنقدر کتکش زدم که در نهایت موافقت کرد با من 
همراه شود. من می خواستم خانم مهندس را هم به قتل 
برسانم تا ردی از خودم بجا نگذارم اما التماس های همسرم 

باعث شد که از قتل منصرف شوم. 
او ادامه داد: بعد از سرقت، بدهی هایم را پرداخت و 
خانه ای اجاره کردم و حتی یک موتورسیکلت هم خریدم 
وقتی پول ها تمام شد، تصمیم به سرقت از خانه دیگری 
گرفتم اما شاکی مرا دید و دستگیر شدم. با اعتراف مرد جوان، 
همسرش نیز بازداشت شد و تحقیقات برای شناسایی دیگر 

جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

 نقشه زوج سرایدار 
برای سرقت از خانه خانم مهندس 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
نیمه شب چهارشنبه گذشته خبر 
یک  مقابل  ساله   72 مردی  قتل 
معدن زغال سنگ به پلیس اعام 
شد. نخستین بررسی ها نشان می  داد 
مقتول پیمانکار معدن بوده که از 
سوی سه مرد مورد ضرب و جرح قرار 

گرفته و به آتش کشیده شده است.
علی رضایی دادستان شهرستان 
مشگین شهر در این باره گفت: این 
جنایت در پی یک اختاف ملکی در 
روستای داش کسن، بخش لاهرود 
از توابع شهرستان مشگین شهر رخ 
داده و یک معدنکار به قتل رسیده 
که نتیجه نهایی بعد از بررسی های 
پزشکی قانونی اعام می شود. در 
حال حاضر چهار  مظنون شناسایی و 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 
طبق  که  شده اند  معرفی  قانونی 
بررسی های اولیه ظاهراً در این قضیه 
بعد از قتل اقدام به آتش زدن مقتول 

کرده اند.
دادستان شهرستان مشگین شهر 
تصریح کرد: تأمین امنیت و آرامش 

مردم اولویت 
خط  و  مهم 
دستگاه  قرمز 
و  است  قضایی 
در این زمینه با 
مخان نظم و 
امنیت عمومی 
و نیز متخلفانی 

که قانون را زیر پا می گذارند، بشدت 
برخورد قانونی خواهیم داشت.

گفت وگو با پسر مقتول

پس از این حادثه محمد پسر 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  مقتول 
»ایران« در تشریح این جنایت گفت: 
ما از سال ها پیش بر سر یک قطعه 
زمین دو هکتاری با کسانی که در 
حال حاضر در این پرونده دستگیر 
شده اند، اختاف داشتیم. به طور 
قانونی فقط مالکیت 10 درصد زمین 
مورد نظر مربوط به یکی از این افراد 
بود اما او مدعی بود که کل زمین 
متعلق به او است. به همین خاطر 
ما از طریق قانونی موضوع را پیگیری 

کردیم و دادگاه هم بر اساس اسناد و 
مدارک رأی را به نفع ما صادر کرد، 
اما مظنون اصلی این پرونده زیر 
بار رأی دادگاه نمی رفت و هر بار به 
شکل های مختلف مانع کار معدن 
می  شد و پدرم را تهدید به مرگ 
می  کرد. حتی من بارها به آنها گفتم 
هر رأیی که دادگاه بدهد، تمکین 
می  کنم اما حاضر نیستم پول زور 
بدهم. با این حال آنها نه توجهی به 
رأی دادگاه می  کردند نه خواهش ما 
برای پایان دادن به اختافات اثری 

داشت.
وی در ادامه افزود: اختاف بین 

ما در این 3 ماه اخیر بیشتر شد، به 
طوری که گاهی مجبور بودیم کار 
معدن را تعطیل کنیم اما قاضی به 
ما می  گفت که رأی به نفع شماست 
و به خاطر مشکات کارخانه های 
متوقف  را  کارتان  سیمان  تولید 

نکنید. 
ما هم بدون توجه به تهدیدهای 
این افراد  به کارمان ادامه دادیم، 
تا اینکه پنجشنبه شب گذشته پدرم 
در حالی که با یکی از رانندگان بیل 
مکانیکی در معدن حضور داشت، 
3 نفر ناگهان به پدرم و راننده بیل 
مکانیکی حمله کرده و آنها را با 

چوب کتک زدند و در حالی که پیکر 
نیمه جان پدرم روی زمین افتاده 
بود، او را آتش زدند. راننده بیل 
مکانیکی با دیدن این صحنه پتویی 
روی پدرم می  اندازد و یک بار آتش 
را خاموش می کند اما آنها دوباره 
راننده را کتک می  زنند و بار دیگر 
می  سوزانند  و  زده  آتش  را  پدرم 
بیل  هم دو دستگاه  آن  از  پس  و 
مکانیکی و خودروی پدرم را نیز به 
آتش می  کشند و بعد هم از محل 

متواری می شوند.
پسر مقتول در باره 4 نفر بازداشتی 
این پرونده نیز گفت: این افراد همه 

با هم فامیل هستند. پدرم از خیرین 
را  درآمدش  از  نیمی  و  بود  روستا 
برای کمک به مدرسه، شورای محله، 
لوله کشی آب و آبادانی روستا هزینه 
خبردار  موضوع  از  وقتی  می  کرد. 
خانواده ام  نمی خواستم  شدم، 
متوجه شوند پدرم چگونه به قتل 
نمی خواست  دلم  و  است  رسیده 
تصویر آخری که از پدرم می  بینند، 
تصویر سوخته او باشد. بنابراین به 
هیچ کس نگفتم تا او را دفن کردند 
و بعد هم که خبر در رسانه ها منتشر 
شد، خانواده ام به عمق این جنایت 

پی بردند.

گروه حوادث/  اختلاف ملکی بین دو خانواده در 
روستای داش کسن شهرستان مشگین شهر منجر 

به جنایت شد.

جزئیات قتل یک معدنکار 
در مشکین شهر

همزمان با ریزش معدن کرومیت

مقتول

محل حادثه


